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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12023005J

2. Data e Regjistrimit 23/08/2001
3. Emri i Subjektit " F.M.E.S. " SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Naim Frashëri",ish Shkolla e 
Lirë,kati II,apartamenti 5 
145.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e mjeksise. Import-eksport dhe tregtimi me 

shumice e pakice dhe materialeve dhe paisjeve per perdorim 
shendetsor. Hapjen e klinikave, spitaleve dhe farmacive. 
Import-eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, makineri e 
pasije elektrike, elektroshtepiake, tregtimi i bimeve 
medicinale, i plehra kimike i pesticideve etj. Sherbimin e 
Stomatologjise. Furnizim veshje te plumbuara per stafet 
mjekesore. Sherbimin e kardiollogjise invazive, 
koronarografi, stente, pacemaker, sherbimin e 
kardiokirurgjise adulte dhe pediatrike. Sherbimin e kirurgjise 
vaskulare dhe te pergjithshme. Sherbimin e okulistikes. 
Sherbimin e anestezi dhe reanimacionit, laborator kliniko 
biokimik. Tregtim suturash kirurgjikale, pajisje, reagent dhe 
materiale konsumi laboratorike. Sherbim -Obsetrik-
Gjinekologji Neanotologji -Pediatri. Sherbim  ORL. Sherbim 
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Terapeutik dhe Kirurgjikal Onkologji dhe Senologji Sherbim 
Endokrinologjik. Sherbim Gastroenterollogjik, sherbim 
Endoskopik dhe Laporoskopie Sherbim Radiologie. Sherbim 
Hematologie, Kimioterapie. Pathollogji e Pergjithshme. 
Kirurgji plastike dhe Estetike. Sherbim  Neurologjie dhe 
Neurokirurgjie. Sherbimi i Kardiologjise Pediatrike. 
Sherbimi i Nefrollogjise. Sherbim Hemodialize. Sherbimi i 
Urollogjise. Sherbim Dermatollogjie. Sherbim Alergologjie. 
Sherbim Reumathologie. Sherbimin e Urgjences. Sherbimi 
Orthopedik. Sherbime mjeksore dhe infermjerore ne shtepi.
Roland Xhaxho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2017                Deri: 01/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandXhaxho

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
145.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " F.M.E.S. " SH.P.K.; SPITALI I ZEMRES-
FMES "Dr. Roland Xhaxho"
E-Mail: fmes101@gmail.com  
Telefon: 2235351 0684038764 
Të Tjera: Caktohet ekspert kontabel Z Lavdimir Fusha me 
Nr license 97. Sipas vendimit nr 8,date 09. 06 .2009, 
caktohet si ekspert kontabel Z.Lavdimir Fusha me license nr 
97, per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049211-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/02
/1998

Numri i Vendimit:18806, Gjykata:Tirane
Emri-F.M.E.S.-Xhaxho Forma-sh.p.k Data e themelimit-1998-02-11 Kohezgjatja-Mbi 10 
vjet Kapitali-100 000 leke Objekti-Ne fushen e mjekesise,importim te aparaturave dhe 
pajisjeve elekromjeksore,te barnave dhe prodhimeve te industrise 
farmaceutike,reagente,dentare dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice.Import-export si 
dhe tregtimi me shumice e pakice i mallrave te ndryshem 
industriale,ushqimore,makineri,mallra elektronike.Tregtimi me shumice e pakice i 
mallrave bujqesore dhe blegtorale,vezeve dhe perpunimi i tyre.Tregtimi i bimeve 
medicinale,etj Adresa:Rruga Zonja Çurre,pallati 28/1,ap.4,Tirane Administratore-Llazi 
Xhaxho Ortake-Llazi Xhaxho

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (79).pdf

2. 24/06
/2002

Numri i Vendimit:18806/1, Gjykata:Tirane
Objekti i shoqerise shtohet me -Import-export si dhe tregtimi me shumice e pakice, 
materialeve dhe pajisjeve per perdorim shendetesor

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (79).pdf

3. 30/01
/2006

Numri i Vendimit:18806/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.2 dt 18/01/2006 i ortakut te vetem per ndryshimin e emrit te 
shoqerise nga ''F.M.E.S. XHAXHO'' Sh.p.k ne emrin e ri ''F.M.E.S''Sh.p.k

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (79).pdf

4. 29/12
/2006

Numri i Vendimit:18806/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.1 dt 13/06/2006 i ortakut te vetem te shoqerise''F.M.E.S''Sh.p.k 
per shtimin e kapitalit te shoqerise nepermjet rikapitalizimit te fitimit te pashperndare dhe 
caktimin e Expertit Kontabel te Autorizuar z.Lavdimir Fusha

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (79).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A00AED-4319-40D0-ADD2-33B013A33B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A00AED-4319-40D0-ADD2-33B013A33B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A00AED-4319-40D0-ADD2-33B013A33B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A00AED-4319-40D0-ADD2-33B013A33B2F
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5. 05/02
/2007

Numri i Vendimit:18806/4, Gjykata:Tirane
Transferimin 100% te kuotave te kapitalit te zoteruara ne shoqeri nga ortaku i vetem 
z.Llazi Xhaxho tek ortaku i ri z.Roland Xhaxho.Emerimin e administratorit te ri z.Roland 
Xhaxho

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (79).pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155641-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-157628-07-08
Emri i subjektit ishte            ("F.E.M.S.")          u be            ("" F.M.E.S. " SH.P.K.")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "89.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "890.000,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e mjekesise,importim te aparaturave dhe pajisjeve 
elekromjeksore,te barnave dhe prodhimeve te industrise farmaceutike,reagente,dentare 
dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice.Import-export si dhe tregtimi me shumice e 
pakice i mallrave te ndryshem industriale,ushqimore,makineri,mallra elektronike.Tregtimi 
me shumice e pakice i mallrave bujqesore dhe blegtorale,vezeve dhe perpunimi i 
tyre.Tregtimi i bimeve medicinale")          u be            ("Ne fushen e mjeksise.Import-
eksport dhe tregtimi me shumice e pakice dhe materialeve dhe paisjeve per perdorim 
shendetsor.Hapjen e klinikave,spitaleve dhe farmacive.Import-eksport si dhe 
tregtimin me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pasije elektrike,elektroshtepiake,tregtimi i bimeve 
medicinale,i plehra kimike i pesticideve etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("F.M.E.S.")          u be            ("" F.M.E.S. " SH.P.K.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet ekspert kontabel Z Lavdimir 
Fusha me Nr license 97.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Xhaxho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("89.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A00AED-4319-40D0-ADD2-33B013A33B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673BBC14-27DB-4EC6-A62F-0931DF7BD12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1858577B-8461-4488-A014-87E6536756F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5544FFD8-1EA1-4606-8F69-8AAF91027BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEC5B62-5A9E-4876-832A-B28201295EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D02798-7930-4993-9BB4-BFF57734FDBF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Xhaxho")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/2007")            u be              ("11/02/1998")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265121-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "89.000.000,00"          u be            "98.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "890.000,00"          u be            "980.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684038764")         
Koment ishte            ("Caktohet ekspert kontabel Z Lavdimir Fusha me Nr license 97.")          
u be            ("Caktohet ekspert kontabel Z Lavdimir Fusha me Nr license 97. Sipas 
vendimit nr 8,date 09. 06 .2009, caktohet si ekspert kontabel Z.Lavdimir Fusha me 
license nr 97, per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Xhaxho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("89.000.000,00")            u be              ("98.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-373287-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frederik Shiroka, Pallati 3, Kati 1 ne krah te KMY-se;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504875-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF968D7-AF5F-4A1B-B8F8-05458AC52B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6852812-A6AE-4353-A826-425C7ED232F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBFE6D9-367A-44D3-AEFF-4D4E42B64EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7E322A-3ABF-4DC1-8942-897BF2E35F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D24398E-4327-4A53-955A-7BE10806E01C
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14.02.2011 per hapje adrese dytesore. Deklarim numri telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("2235351")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autosrada Tiane-Durres, Km.7, Mbikalimi per Rinas ne Spitalin Europian Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515966-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se shoqerise date 02.03.2011 per mbyllje 
te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frederik Shiroka, Pallati 3, Kati 1 ne krah te KMY-se;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-588101-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 24.08.2011 per mbyllje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autosrada Tiane-Durres, Km.7, Mbikalimi per Rinas ne Spitalin Europian Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

26/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631231-12-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61578282-DE94-41F8-8142-3E1564752FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DC765B-C428-4DC1-A1FB-2CFB17AC4E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C9B142-A164-4C09-A548-E9FA28C858B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56987D79-C05A-40FC-AA85-17242C674016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B24389-61FA-45FB-8512-3EC0B4002DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5289C27-21BF-470D-BE7F-757CB012A029
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 26.12.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Naim Frashëri",ish Shkolla e Lirë,kati II,apartamenti 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Zonja Cure",pall.28/1,ap.4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Xhaxho")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/02/1998")            u be              ("26/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Xhaxho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-153792-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem Nr.15,date 
28.06.2013 ku ehste vendosur: Miratimin e llogarive vjetore te shoqerise per vitin financiar 
2012 te mbyllur me 31 dhjetor 2012.Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet 
rezervave dhe fitimeve te pashperndara te shoqerise.Caktimin e Z.Lavderim Fusha per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit me rezervat dhe fitimet e pashperndara.Emerimin e Z. 
lavderim Fusha ekspert kontabel i regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitt 
ushtrimor 2013.Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel,date 13.07.2013 per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise.Depoztimni i Vendimit te ortakut te  vetem te shoqerise,Nr.16,date 
14.07.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te ekpsertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "98.000.000,00"          u be            "126.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "980.000,00"          u be            "1.260.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Xhaxho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("98.000.000,00")            u be              ("126.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24CAF5E-71C9-44D4-BB80-00D9A1C8D299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E17B2D-1CAE-4EDF-9BA7-F7DB67A404BD
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578175-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798993-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085021-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66576E3D-5C22-4195-AD96-0C8C9C663F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AEB208-6841-4403-BBAE-1615D13CAC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5BDBBB-C063-4C11-95E3-C198DF75695E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE8E565-E87E-4724-9C3D-C8F464CB3623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE8E565-E87E-4724-9C3D-C8F464CB3623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F967EE-DCED-44E5-941C-075459B63B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790A9EA3-0C73-498B-94D7-30B19E5BA128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3870939C-1A8C-46F8-A415-597D3BB0CBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C200BCCA-A81B-4E6C-B035-7E2E0CAB8850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8367EBFC-28A6-490C-A3B4-911CC3FF2557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E7B879-EE7C-4AF4-87C4-DAE89019F739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DF03B8-439A-4D7E-B3F6-29E6E84B99BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E512D401-ED5D-4834-B1B8-3B40927EC130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24EECEE-0219-4AE8-9F05-98F819A09AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB3C148-E0B5-4842-B14E-0D574A0E7CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E63E0B-DC07-4487-893D-3E9EED58A636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4CDFA1-1685-4815-92EC-6E1605B911FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4CDFA1-1685-4815-92EC-6E1605B911FB
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12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811418-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848356-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Numri i ceshtjes: CN-866196-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 30.06.2016 per caktimin e 
Expertit te zmadhimit kapitalit. Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 15.07.2016 per 
miratimin e Raportit te Expertit te Zmadhimit te Kapitalit. Depozitim i  Raportit te Expertit 
Zmadhimit te Kapitalit dt. 14.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "126.000.000,00"          u be            "145.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.260.000,00"          u be            "1.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Xhaxho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("126.000.000,00")            u be              ("145.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4A5969-50A8-4472-A1AA-1F0E0FF0B3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D230149D-F87B-44CE-968C-26A776487AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDC727C-C94E-458E-B910-86A47563F9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6876155-9342-49B9-979C-DB721A3B2EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092F1EC2-0DEA-42B4-AAAA-3FBBF7E6C302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95458711-B841-429F-94F0-4982BC9250C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC425D13-635C-45C9-8660-A6F0153A5068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80139AB8-3DE8-4F63-A41D-A7D1B2A10009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8FB87B-6815-4323-951F-47A499E3EDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299FC6D3-BD36-46EF-AE9E-83C1D32B30A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C35568-ADCE-461B-98DE-D57C3553FE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C35568-ADCE-461B-98DE-D57C3553FE98
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Dokumenti i autorizimit

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871306-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2014

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914557-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980044-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182007-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.03.2017 per riemerimin e 
administratorit Roland Xhaxho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Xhaxho")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/12/2011")            u be              ("01/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Xhaxho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/12/2016")            u be              ("01/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386124-07-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA109F5-DDBB-43AC-9335-DAEED6953187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226F9048-3F5F-4354-BF6B-16614B9B6597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2D2D14-BCCE-4CE6-811E-1CE6F9A21153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259936A4-C715-4D73-BF7D-BA2D7C346021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4B4BB2-F67B-49F1-B57C-3D0C3EC55829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BF7D5D-7EED-4B38-A357-B4E5640DAA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BF7D5D-7EED-4B38-A357-B4E5640DAA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3768C55B-8D3D-4E7A-8264-C4D1CB4B0CB5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.07.2017 per shtese ne objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e mjeksise.Import-eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice dhe materialeve dhe paisjeve per perdorim shendetsor.Hapjen e klinikave,spitaleve 
dhe farmacive.Import-eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pasije elektrike,elektroshtepiake,tregtimi i bimeve 
medicinale,i plehra kimike i pesticideve etj.")          u be            ("Ne fushen e 
mjeksise.Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice dhe materialeve dhe 
paisjeve per perdorim shendetsor.Hapjen e klinikave,spitaleve dhe farmacive.Import-
eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pasije elektrike,elektroshtepiake,tregtimi i bimeve 
medicinale,i plehra kimike i pesticideve etj. Sherbimin e Stomatologjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407713-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430031-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.08.2017 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e mjeksise.Import-eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice dhe materialeve dhe paisjeve per perdorim shendetsor.Hapjen e klinikave,spitaleve 
dhe farmacive.Import-eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pasije elektrike,elektroshtepiake,tregtimi i bimeve 
medicinale,i plehra kimike i pesticideve etj. Sherbimin e Stomatologjise.")          u be            
("Ne fushen e mjeksise.Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice dhe 
materialeve dhe paisjeve per perdorim shendetsor.Hapjen e klinikave,spitaleve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCA9B3A-C8CB-4EAA-B08E-053951298272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCA9B3A-C8CB-4EAA-B08E-053951298272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B7CB2C-88A0-43E8-94B1-2B3BDE0846AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF432692-63FA-4E26-A5FC-FD5EEF75F5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ACFEC1-6776-4AC5-9290-812197268ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D5C49C-DCA6-4C52-941F-92C5714D22D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D2CD51-7F3B-488D-988A-DF1177DA34CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C69639-D29E-4AA9-9585-FFA124F74F53
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farmacive.Import-eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice i mallrave te 
ndryshme industriale,ushqimore,makineri e pasije elektrike,elektroshtepiake,tregtimi 
i bimeve medicinale,i plehra kimike i pesticideve etj. Sherbimin e Stomatologjise. 
Furnizim veshje te plumbuara per stafet mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859847-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
15.06.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e mjeksise.Import-eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice dhe materialeve dhe paisjeve per perdorim shendetsor.Hapjen e klinikave,spitaleve 
dhe farmacive.Import-eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pasije elektrike,elektroshtepiake,tregtimi i bimeve 
medicinale,i plehra kimike i pesticideve etj. Sherbimin e Stomatologjise. Furnizim veshje te 
plumbuara per stafet mjekesore.")          u be            ("Ne fushen e mjeksise.Import-
eksport dhe tregtimi me shumice e pakice dhe materialeve dhe paisjeve per perdorim 
shendetsor.Hapjen e klinikave,spitaleve dhe farmacive.Import-eksport si dhe 
tregtimin me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pasije elektrike,elektroshtepiake,tregtimi i bimeve 
medicinale,i plehra kimike i pesticideve etj. Sherbimin e Stomatologjise. Furnizim 
veshje te plumbuara per stafet mjekesore. Sherbimin e kardiollogjise invazive, 
koronarografi, stente, pacemaker, sherbimin e kardiokirurgjise adulte dhe 
pediatrike. Sherbimin e kirurgjise vaskulare dhe te pergjithshme. Sherbimin e 
okulistikes. Sherbimin e anestezi dhe reanimacionit, laborator kliniko biokimik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878649-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B95CA9-931A-4DA3-86E9-114D612340DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A50CBC-6243-4822-A835-14AA6129C2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A50CBC-6243-4822-A835-14AA6129C2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE1CCE5-18EB-4E00-9527-9486C67715B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3259F8B0-C8D6-4922-9427-60D6281C501A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADA55EA-2AB2-47C4-879A-9CEC7B607685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADA55EA-2AB2-47C4-879A-9CEC7B607685
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912300-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.08.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("" F.M.E.S. " SH.P.K.")          u be            ("" F.M.E.S. " 
SH.P.K.; SPITALI I ZEMRES-FMES "Dr. Roland Xhaxho"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260304-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
09.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fmes101@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e mjeksise.Import-eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice dhe materialeve dhe paisjeve per perdorim shendetsor.Hapjen e klinikave,spitaleve 
dhe farmacive.Import-eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pasije elektrike,elektroshtepiake,tregtimi i bimeve 
medicinale,i plehra kimike i pesticideve etj. Sherbimin e Stomatologjise. Furnizim veshje te 
plumbuara per stafet mjekesore. Sherbimin e kardiollogjise invazive, koronarografi, stente, 
pacemaker, sherbimin e kardiokirurgjise adulte dhe pediatrike. Sherbimin e kirurgjise 
vaskulare dhe te pergjithshme. Sherbimin e okulistikes. Sherbimin e anestezi dhe 
reanimacionit, laborator kliniko biokimik.")          u be            ("Ne fushen e 
mjeksise.Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice dhe materialeve dhe 
paisjeve per perdorim shendetsor.Hapjen e klinikave,spitaleve dhe farmacive.Import-
eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pasije elektrike,elektroshtepiake,tregtimi i bimeve 
medicinale,i plehra kimike i pesticideve etj. Sherbimin e Stomatologjise. Furnizim 
veshje te plumbuara per stafet mjekesore. Sherbimin e kardiollogjise invazive, 
koronarografi, stente, pacemaker, sherbimin e kardiokirurgjise adulte dhe 
pediatrike. Sherbimin e kirurgjise vaskulare dhe te pergjithshme. Sherbimin e 
okulistikes. Sherbimin e anestezi dhe reanimacionit, laborator kliniko 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27E7EC7-696E-4DB0-A0C1-93A8E1403901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C308EB29-5FD8-439D-8F01-AD542DBD2620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDB0A84-F128-47D0-A340-D2F3A299EE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E033705-52D5-47CD-BB71-F4F87CD82D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562527A6-B778-4DF9-AA16-432224A63DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB3DB6B-7567-41D1-8E70-A09D0079FF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB3DB6B-7567-41D1-8E70-A09D0079FF06
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biokimik.Tregtim suturash kirurgjikale, pajisje, reagent dhe materiale konsumi 
laboratorike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289082-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i oratakut te vetem, FMES 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres fmes 
2018.xlsx
PF 2018 FMES (pdf).pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar fmes 2018.xlsx

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508267-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.05.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e mjeksise.Import-eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice dhe materialeve dhe paisjeve per perdorim shendetsor.Hapjen e klinikave,spitaleve 
dhe farmacive.Import-eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pasije elektrike,elektroshtepiake,tregtimi i bimeve 
medicinale,i plehra kimike i pesticideve etj. Sherbimin e Stomatologjise. Furnizim veshje te 
plumbuara per stafet mjekesore. Sherbimin e kardiollogjise invazive, koronarografi, stente, 
pacemaker, sherbimin e kardiokirurgjise adulte dhe pediatrike. Sherbimin e kirurgjise 
vaskulare dhe te pergjithshme. Sherbimin e okulistikes. Sherbimin e anestezi dhe 
reanimacionit, laborator kliniko biokimik.Tregtim suturash kirurgjikale, pajisje, reagent 
dhe materiale konsumi laboratorike")          u be            ("Ne fushen e mjeksise.Import-
eksport dhe tregtimi me shumice e pakice dhe materialeve dhe paisjeve per perdorim 
shendetsor.Hapjen e klinikave,spitaleve dhe farmacive.Import-eksport si dhe 
tregtimin me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pasije elektrike,elektroshtepiake,tregtimi i bimeve 
medicinale,i plehra kimike i pesticideve etj. Sherbimin e Stomatologjise. Furnizim 
veshje te plumbuara per stafet mjekesore. Sherbimin e kardiollogjise invazive, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F042B0-80F4-48F2-A14F-0C7B22997EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6859C9D-12DC-44DA-94EB-80C88CD67C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8479BA-020D-4486-8740-C654207B3D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8479BA-020D-4486-8740-C654207B3D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856047C7-5E1C-4D6E-96D3-C77A925E402C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD976035-2CFB-4531-920C-D56330F01FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD976035-2CFB-4531-920C-D56330F01FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6204EFD0-A9F3-428D-8674-D635AF8DF411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A50D29-525D-454B-995F-38629705A41F
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koronarografi, stente, pacemaker, sherbimin e kardiokirurgjise adulte dhe 
pediatrike. Sherbimin e kirurgjise vaskulare dhe te pergjithshme. Sherbimin e 
okulistikes. Sherbimin e anestezi dhe reanimacionit, laborator kliniko 
biokimik.Tregtim suturash kirurgjikale, pajisje, reagent dhe materiale konsumi 
laboratorike.Sherbim -Obsetrik-Gjinekologji Neanotologji -Pediatri.Sherbim ORL 
Sherbim Terapeutik dhe Kirurgjikal Onkologji dhe Senologji Sherbim 
Endokrinologjik.Sherbim Gastroenterollogjik sherbim Endoskopik dhe 
Laporoskopie Sherbim Radiologie.Sherbim Hematologie ,Kimioterapie.Pathollogji e 
Pergjithshme.Kirurgji plastike dhe Estetike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515566-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.05.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e mjeksise.Import-eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice dhe materialeve dhe paisjeve per perdorim shendetsor.Hapjen e klinikave,spitaleve 
dhe farmacive.Import-eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,makineri e pasije elektrike,elektroshtepiake,tregtimi i bimeve 
medicinale,i plehra kimike i pesticideve etj. Sherbimin e Stomatologjise. Furnizim veshje te 
plumbuara per stafet mjekesore. Sherbimin e kardiollogjise invazive, koronarografi, stente, 
pacemaker, sherbimin e kardiokirurgjise adulte dhe pediatrike. Sherbimin e kirurgjise 
vaskulare dhe te pergjithshme. Sherbimin e okulistikes. Sherbimin e anestezi dhe 
reanimacionit, laborator kliniko biokimik.Tregtim suturash kirurgjikale, pajisje, reagent 
dhe materiale konsumi laboratorike.Sherbim -Obsetrik-Gjinekologji Neanotologji -
Pediatri.Sherbim ORL Sherbim Terapeutik dhe Kirurgjikal Onkologji dhe Senologji 
Sherbim Endokrinologjik.Sherbim Gastroenterollogjik sherbim Endoskopik dhe 
Laporoskopie Sherbim Radiologie.Sherbim Hematologie ,Kimioterapie.Pathollogji e 
Pergjithshme.Kirurgji plastike dhe Estetike. ")          u be            ("Ne fushen e mjeksise. 
Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice dhe materialeve dhe paisjeve per 
perdorim shendetsor. Hapjen e klinikave, spitaleve dhe farmacive. Import-eksport si 
dhe tregtimin me shumice e pakice i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
makineri e pasije elektrike, elektroshtepiake, tregtimi i bimeve medicinale, i plehra 
kimike i pesticideve etj. Sherbimin e Stomatologjise. Furnizim veshje te plumbuara 
per stafet mjekesore. Sherbimin e kardiollogjise invazive, koronarografi, stente, 
pacemaker, sherbimin e kardiokirurgjise adulte dhe pediatrike. Sherbimin e 
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kirurgjise vaskulare dhe te pergjithshme. Sherbimin e okulistikes. Sherbimin e 
anestezi dhe reanimacionit, laborator kliniko biokimik. Tregtim suturash 
kirurgjikale, pajisje, reagent dhe materiale konsumi laboratorike. Sherbim -
Obsetrik-Gjinekologji Neanotologji -Pediatri. Sherbim  ORL. Sherbim Terapeutik 
dhe Kirurgjikal Onkologji dhe Senologji Sherbim Endokrinologjik. Sherbim 
Gastroenterollogjik, sherbim Endoskopik dhe Laporoskopie Sherbim Radiologie. 
Sherbim Hematologie, Kimioterapie. Pathollogji e Pergjithshme. Kirurgji plastike 
dhe Estetike. Sherbim  Neurologjie dhe Neurokirurgjie. Sherbimi i Kardiologjise 
Pediatrike. Sherbimi i Nefrollogjise. Sherbim Hemodialize. Sherbimi i Urollogjise. 
Sherbim Dermatollogjie. Sherbim Alergologjie. Sherbim Reumathologie. Sherbimin e 
Urgjences. Sherbimi Orthopedik. Sherbime mjeksore dhe infermjerore ne shtepi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569260-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar 2019 FMES.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar fmes 2019 (pdf).pdf
Vendimi i oratakut te vetem, FMES 2019.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres fmes 2019.xlsx

Datë: 05/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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